
АДМИНИСТРАЦИЯ  КУРСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОКРУГА
СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

22 декабря 2023 г. ст-ца Курская   № 1387

О внесении изменений в схему размещения нестационарных торговых объек-
тов на земельных участках, в зданиях, строениях, сооружениях, расположен-
ных на территории Курского муниципального округа Ставропольского края 
на 2021 - 2024 годы, утвержденную постановлением администрации Курско-
го муниципального округа Ставропольского края от 12 мая 2021 г. № 426

В соответствии с Порядком разработки и утверждения схемы размеще-
ния нестационарных торговых объектов органами местного самоуправления 
муниципальных образований  Ставропольского  края,  утвержденным прика-
зом министерства экономического развития Ставропольского края от 12 ап-
реля  2023  г.  №  207/од,  администрация  Курского  муниципального  округа 
Ставропольского края

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в схему размещения  нестационарных торговых объектов на 
земельных участках, в зданиях, строениях, сооружениях, расположенных на 
территории  Курского  муниципального  округа  Ставропольского  края,  на  
2021 - 2024 годы,  утвержденную постановлением администрации Курского 
муниципального округа Ставропольского края от 12 мая 2021 г. № 426 «Об 
утверждении схемы размещения нестационарных торговых объектов на зе-
мельных участках,  в  зданиях,  строениях,  сооружениях,  расположенных на 
территории  Курского  муниципального  округа  Ставропольского  края,  на  
2021 -  2024 годы» (с изменениями, внесенными постановлениями админи-
страции Курского муниципального округа Ставропольского края от 19 июня 
2023 г. № 621, от 10 августа 2023 г. № 865, от 06 сентября 2023 г. № 969), из-
менения, изложив ее в прилагаемой редакции.

2. Признать утратившими силу следующие постановления администра-
ции Курского муниципального округа Ставропольского края:

от 19 июня 2023 г. № 621 «О внесении изменения в схему размещения 
нестационарных торговых объектов на земельных участках, в зданиях, строе-
ниях,  сооружениях,  расположенных  на  территории Курского муниципаль-



2

ного округа Ставропольского края на 2021 - 2024 годы, утвержденную поста-
новлением администрации Курского муниципального округа Ставропольско-
го края от 12 мая 2021 г. № 426»;

от 10 августа 2023 г. № 865 «О внесении изменений в схему размеще-
ния нестационарных торговых объектов на земельных участках, в зданиях, 
строениях, сооружениях, расположенных на территории Курского муници-
пального округа Ставропольского края на 2021 - 2024 годы, утвержденную 
постановлением  администрации  Курского  муниципального  округа  Ставро-
польского края от 12 мая 2021 г. № 426»;

от 06 сентября 2023 г. № 969 «О внесении изменений в схему размеще-
ния нестационарных торговых объектов на земельных участках, в зданиях, 
строениях, сооружениях, расположенных на территории Курского муници-
пального округа Ставропольского края на 2021 - 2024 годы, утвержденную 
постановлением  администрации  Курского  муниципального  округа  Ставро-
польского края от 12 мая 2021 г. № 426».

3. Отделу по организационным и общим вопросам администрации Кур-
ского муниципального округа Ставропольского края официально обнародо-
вать настоящее постановление на официальном сайте администрации Кур-
ского  муниципального  округа  Ставропольского  края  в  информационно-те-
лекоммуникационной сети «Интернет».

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального 
обнародования на официальном сайте администрации Курского муниципаль-
ного округа Ставропольского края в информационно-телекоммуникационной 
сети «Интернет».

Временно исполняющий полномочия главы 
Курского муниципального округа 
Ставропольского края, первый заместитель главы
администрации Курского муниципального 
округа Ставропольского края                                          П.В.Бабичев



УТВЕРЖДЕНА
постановлением администрации

Курского муниципального округа
Ставропольского края

от 12 мая 2021 г. № 426 
(в редакции постановления адми-
нистрации Курского муниципаль-
ного округа Ставропольского края

от 22 декабря 2023 г. № 1387)   

СХЕМА
 

размещения нестационарных торговых объектов на земельных участках, 
в зданиях, строениях, сооружениях, расположенных на территории 

Курского муниципального округа Ставропольского края,
на 2021 - 2024 годы

  
№
п/п

Месторасположение 
(адрес)

нестационарного тор-
гового объекта

Ко-
личе-
ство 
отве-
ден-
ных 
мест

Тип нестацио-
нарного

торгового 
объекта

Назначение
(специализация) не-

стационарного
торгового объекта

Срок
размещения 
(установки) 

нестационар-
ного

торгового 
объекта

1 2 3 4 5 6
1. Станица

Курская,
улица Акулова, 11,

на прилегающей
территории

3 бахчевой
развал

бахчевые
культуры

01.07 - 30.10
(2021 - 2024 

годы)
1 киоск продукция

общественного
питания

с 01.01.2021 
по 31.12.2024

2 киоск сельскохозяйствен-
ная продукция

с 01.01.2021 
по 31.12.2024

2 киоск продовольственные 
товары

с 01.01.2021 
по 31.12.2024

3 автомагазин плодоовощная
продукция

с 01.01.2021 
по 31.12.2024

2 автомагазин рассада, саженцы
деревьев и

кустарников

01.03 - 30.06
01.09 - 30.11
(2021 - 2024 

годы)
1 елочный

базар
хвойные деревья 01.12 - 31.12

(2021 - 2024 
годы)

1 автоцистерна живая рыба с 01.09.2022 
по 31.12.2024

2. Станица
Курская,

улица Калинина, 188,

1 бахчевой
развал

бахчевые культуры 01.07 - 30.10
(2021 - 2024 

годы)



2

1 2 3 4 5 6
на прилегающей тер-

ритории
1 автомагазин плодоовощная

 продукция
с 01.01.2021 

по 31.12.2024
1 автомагазин рассада, саженцы

деревьев и
кустарников

01.03 - 30.06
01.09 - 30.11
(2021 - 2024 

годы)
1 елочный

базар
хвойные деревья 01.12 - 31.12

(2021 - 2024 
годы)

1 киоск печатная продукция с 01.01.2021 
по 31.12.2024

1 автомагазин живая рыба с 20.06.2022 
по 31.12.2024

3. Станица Курская, 
улица Калинина, 

195 а, на
прилегающей
 территории

2 бахчевой
развал

бахчевые культуры 01.07 - 30.10
(2021 - 2024 

годы)
1 торговый

павильон
хлебобулочные

изделия
с 25.07.2022 

по 31.12.2024
1 киоск продовольственные 

товары
с 01.01.2021 

по 31.12.2024
2 киоск сельскохозяйствен-

ная продукция
с 01.01.2021 

по 31.12.2024
2 автомагазин плодоовощная

продукция
с 01.01.2021 

по 31.12.2024
1 автомагазин саженцы плодовых 

деревьев
01.03 - 30.06
01.09 - 30.11
(2021 - 2024 

годы)
1 автоцистерна живая рыба с 01.09.2022 

по 31.12.2024
1 киоск продовольственные 

товары
с 10.08.2023 

по 31.12.2023
1 елочный

базар
хвойные деревья 01.12 - 31.12

(2021 - 2024 
годы)

4. Станица Курская,
переулок

Октябрьский, 14,
напротив

магазина «Магнит»

1 киоск продовольственные 
товары

с 01.01.2021 
по 31.12.2024

2 киоск сельскохозяйствен-
ная продукция

с 01.01.2021 
по 31.12.2024

1 киоск печатная продукция с 01.01.2021 
по 31.12.2024

5. Станица Курская, 
улица

Ессентукская, 47,
на прилегающей тер-

ритории

 1 киоск хлебобулочные и 
кондитерские

 изделия

с 10.03.2022 
по 31.12.2024

6. в 160 м на север от 1 киоск продукция с 15.07.2023



3

1 2 3 4 5 6
земельного участка 

26:36:030602:28,
хутор

Новотаврический, 
улица Фермерская, 

36/1,

общественного
питания

по 31.12.2024

7. Поселок
Балтийский, улица 

Черемушки, 16,
на прилегающей тер-

ритории

3 бахчевой 
развал

бахчевые культуры 01.07 - 30.10
(2021 - 2024 

годы)
2 автомагазин плодовоовощная про-

дукция
с 01.01.2021 

по 31.12.2024
2 киоск продовольственные 

товары
с 01.01.2021 

по 31.12.2024
3 киоск сельскохозяйственная 

продукция
с 01.01.2021 

по 31.12.2024
2 елочный

базар
хвойные деревья 01.12 - 31.12

(2021 - 2024 
годы)

3 автомагазин саженцы плодовых 
деревьев

01.03 - 30.06
01.09 - 30.11
(2021 - 2024 

годы)
8. Поселок

Балтийский, улица 
Школьная,  1, на 

прилегающей
территории

2 торговая
палатка

непродовольственные 
товары

с 01.01.2021 
по 31.12.2024

1 торговая
палатка

сельскохозяйственная 
продукция

с 01.01.2021 
по 31.12.2024

2 автомагазин непродовольственные 
товары

с 01.01.2021 
по 31.12.2024

9. Село Каново, улица 
Ленина, 32

2 автомагазин плодоовощная
продукция

с 01.01.2021 
по 31.12.2024

3 бахчевой 
развал

бахчевые культуры 
деревьев и

кустарников

01.07 - 30.10
(2021 - 2024 

годы)
01.09 - 30.11
(2021 - 2024 

годы)
2 автомагазин продовольственные 

товары
с 01.01.2021 

по 31.12.2024
2 торговая

палатка
товары

повседневного спроса
с 01.01.2021 

по 31.12.2024
2 киоск продовольственные 

товары
с 01.01.2021 

по 31.12.2024
1 торговый па-

вильон
сельскохозяйственная 

продукция
с 01.01.2021 

по 31.12.2024
2 автомагазин непродовольственные 

товары
с 01.09.2022 

по 31.12.2024
3 торговая непродовольственные с 01.09.2024



4

1 2 3 4 5 6
палатка товары по 31.12.2024

10. Село Каново, улица 
Ленина, 73

1 торговая
палатка

плодоовощная
продукция

с 01.01.2021 
по 31.12.2024

11. Село Каново, улица 
Ленина, 138

1 торговая
палатка

плодоовощная
 продукция

с 01.01.2021 
по 31.12.2024

12. Хутор Зайцев, улица 
Грейдерная, 37

2 автомагазин плодоовощная
продукция

с 01.01.2021 
по 31.12.2024

1 киоск продукция
общественного

питания

с 01.01.2021 
по 31.12.2024

2 бахчевой 
развал

бахчевые культуры 01.07 - 30.10
(2021 - 2024 

годы)
1 автомагазин рассада, саженцы

деревьев и
кустарников

01.03 - 30.06
01.09 - 30.11
(2021 - 2024 

годы)
2 киоск сельскохозяйственная 

продукция
с 01.01.2021 

по 31.12.2024
2 киоск продовольственные 

товары
с 01.01.2021 

по 31.12.2024
2 торговая

палатка
продовольственные 

товары
с 01.01.2021 

по 31.12.2024
13. Хутор Зайцев, улица 

Грейдерная, 27
1 торговая

палатка
плодоовощная

продукция
с 01.01.2021 

по 31.12.2024
1 автомагазин сельскохозяйственная 

продукция
с 01.01.2021 

по 31.12.2024
14. Поселок Мирный,

улица Мира, 10
1 автомагазин плодовоовощная про-

дукция
с 01.01.2021 

по 31.12.2024
1 бахчевой 

развал
бахчевые культуры 01.07 - 30.10

(2021 - 2024 
годы)

1 автомагазин рассада, саженцы
деревьев и

кустарников

01.03 - 30.06
01.09 - 30.11
(2021 - 2024 

годы)
1 торговая

 палатка
продовольственные 

товары
с 01.01.2021 
по 31.12.2024

2 киоск продовольственные 
товары

с 01.01.2021 
по 31.12.2024

2 торговый па-
вильон

сельскохозяйственная
продукция

с 01.01.2021
по 31.12.2024

2 автомагазин сельскохозяйственная 
продукция

с 01.01.2021 
по 31.12.2024

3 торговая
палатка

продовольственные 
товары

с 01.01.2021 
по 31.12.2024

15. Село 3 бахчевой бахчевые культуры 01.07 - 30.10



5

1 2 3 4 5 6
Полтавское, улица 

Октябрьская, 21
развал

(2021 - 2024 
годы)

3 автомагазин плодовоовощная про-
дукция

с 01.01.2021 
по 31.12.2024

2 елочный
базар

хвойные деревья 01.12 - 31.12
(2021 - 2024 

годы)
3 автомагазин рассада, саженцы

деревьев и кустарни-
ков

01.03 - 30.06
01.09 - 30.11
(2021 - 2024 

годы)
1 киоск продукция обще-

ственного питания
с 01.01.2021 
по 31.12.2024

2 автомагазин продовольственные 
товары

с 01.01.2021 
по 31.12.2024

2 автомагазин сельскохозяйственная 
продукция

с 01.01.2021 
по 31.12.2024

2 торговая
палатка

продовольственные 
товары

с 01.01.2021 
по 31.12.2024

2 торговая
палатка

сельскохозяйственная 
продукция

с 01.01.2021 
по 31.12.2024

2 киоск продовольственные
товары

с 01.01.2021
по 31.12.2024

2 киоск сельскохозяйственная 
продукция

с 01.01.2021 
по 31.12.2024

1 киоск печатная продукция с 01.01.2021 
по 31.12.2024

16. Поселок
Ага-Батыр, улица 

Южная, 20

2 торговая
палатка

товары
повседневного спроса

с 01.01.2021 
по 31.12.2024

1 киоск печатная продукция с 01.01.2021 
по 31.12.2024

17. Хутор
Дыдымкин, улица 

Тивилева, 10

4 торговая
палатка

товары
повседневного спроса

с 01.01.2021
по 31.12.2024

1 киоск печатная продукция с 01.01.2021 
по 31.12.2024

18. Станица
Галюгаевская,

улица Бражненко,
от перекрестка с 

улицей
Косогорной  до

магазина по улице 
Бражненко, 12

1 автомагазин плодовоовощная про-
дукция

с 01.01.2021 
по 31.12.2024

2 бахчевой
развал

бахчевые культуры 01.07 - 30.10
(2021 - 2024 

годы)
1 автомагазин рассада, саженцы

деревьев и
кустарников

01.03 - 30.06
01.09 - 30.11
(2021 - 2024 

годы)
1 киоск продовольственные 

товары
с 01.01.2021 
по 31.12.2024



6

1 2 3 4 5 6
2 киоск сельскохозяйственная 

продукция
с 01.01.2021 
по 31.12.2024

1 торговая
палатка

продовольственные 
товары

с 01.01.2021 
по 31.12.2024

2 торговая
палатка

сельскохозяйственная 
продукция

с 01.01.2021 
по 31.12.2024

1 киоск печатная продукция с 01.01.2021 
по 31.12.2024

1 елочный
базар

хвойные деревья 01.12 - 31.12
(2021 - 2024 

годы)
19. Село

Эдиссия,
улица Моздокская, 1, 

напротив магазина 
ООО

«Даниэль»

2 автомагазин плодовоовощная про-
дукция

с 01.01.2021 
по 31.12.2024

1 киоск плодовоовощная про-
дукция

с 01.01.2021 
по 31.12.2024

2 бахчевой 
развал

бахчевые культуры 01.07 - 30.10
(2021 - 2024 

годы)
20. Село

Эдиссия,
улица Миронова, 16

1 торговый па-
вильон

плодовоовощная про-
дукция

с 01.01.2021 
по 31.12.2024

21. Село
Эдиссия,

улица Шаумяна, 32, 
напротив магазина 

ООО
«МАК»

1 торговая
палатка

плодовоовощная про-
дукция

с 01.01.2021 
по 31.12.2024

1 автомагазин плодовоовощная про-
дукция

с 01.01.2021 
по 31.12.2024

1 бахчевой 
развал

бахчевые культуры 01.07 - 30.10
(2021 - 2024

годы)
22. Село

Эдиссия,
улица Миронова, 37

1 киоск сельскохозяйственная 
продукция

с 01.12.2021 
по 31.12.2024

23. Село
Эдиссия, улица
Миронова, 141

1 торговая
палатка

плодовоовощная про-
дукция

с 01.01.2021 
по 31.12.2024

24. Село
Эдиссия,

улица Миро-нова, 
150а, на прилегаю-

щей территории

1 торговый
павильон

сельскохозяйственная 
продукция

с 15.10.2022 
по 31.12.2024

25. Село
Эдиссия, улица

Миронова, 207, на 
прилегающей
территории

2 автомагазин плодовоовощная про-
дукция

с 01.01.2021 
по 31.12.2024

1 киоск продовольственные 
товары

с 01.01.2021 
по 31.12.2024

1 киоск сельскохозяйственная 
продукция

с 01.01.2021 
по 31.12.2024

2 бахчевой 
развал

бахчевые культуры 01.07 - 30.10
(2021 - 2024



7

1 2 3 4 5 6
годы)

26. Село
Эдиссия,

улица Моздокская, 4, 
на прилегающей тер-

ритории

1 торговый па-
вильон

плодовоовощная про-
дукция

с 15.10.2022 
по 31.12.2024

27. Село
Эдиссия,

улица Шаумяна, 102, 
на прилегающей тер-

ритории

1 торговый па-
вильон

сельскохозяйственная 
продукция

с 15.03.2023 
по 31.12.2024

28. Село Ростова-
новское, улица Ле-

нина, 17

2 автомагазин плодовоовощная про-
дукция

с 01.01.2021 
по 31.12.2024

2 бахчевой 
развал

бахчевые культуры 01.07 - 30.10
(2021 - 2024 

годы)
3 автомагазин рассада, саженцы

деревьев и
кустарников

01.03 - 30.06
01.09 - 30.11
(2021 - 2024 

годы)
1 киоск печатная продукция с 01.01.2021

по 31.12.2024

2 торговая
палатка

продовольственные 
товары

с 01.01.2021 
по 31.12.2024

1 киоск продовольственные
товары

с 01.01.2021
по 31.12.2024

1 киоск сельскохозяйственная 
продукция

с 01.01.2021 
по 31.12.2024

1 киоск продукция
общественного

питания

 с 01.01.2021 
по 31.12.2024

2 елочный
базар

хвойные деревья 01.12 - 31.12
(2021 - 2024 

годы)
2 автомагазин товары

повседневного спроса
с 15.07.2021 
по 31.12.2024

29. Село
Ростовановское, ули-

ца Ленина, 7а, на 
прилегающей
территории

2 торговая
палатка

сельскохозяйственная 
продукция

с 06.02.2023 
по 31.12.2024

2 торговая
палатка

плодовоовощная про-
дукция

с 06.02.2023 
по 31.12.2024

1 торговая
палатка

продовольственные 
товары

с 06.02.2023 
по 31.12.2024

1 автомагазин продовольственные 
товары

с 06.02.2023 
по 31.12.2024

1 автомагазин товары
повседневного спроса

с 06.02.2023 
по 31.12.2024



8

1 2 3 4 5 6
1 торговая

палатка
товары

повседневного спроса
с 06.02.2023 
по 31.12.2024

30. Хутор
Пролетарский,
улица Мира, 11

1 автомагазин плодовоовощная про-
дукция

с 01.01.2021 
по 31.12.2024

2 бахчевой 
развал

бахчевые культуры 01.07 - 30.10
(2021 - 2024 

годы)
1 автомагазин рассада, саженцы

деревьев и
кустарников

01.03 - 30.06
01.09 - 30.11
(2021 - 2024

годы)
1 киоск продовольственные 

товары
с 01.01.2021 

по 31.12.2024
1 киоск сельскохозяйственная

продукция
с 01.01.2021

по 31.12.2024
2 торговая

палатка
товары

повседневного спроса
с 01.01.2021 
по 31.12.2024

2 елочный
базар

хвойные деревья 01.12 - 31.12 
(2021 - 2024 

годы)
31. Поселок

Рощино улица
Мира, 3, на

прилегающей
территории

2 автомагазин плодовоовощная про-
дукция

с 01.01.2021 
по 31.12.2024

1 автомагазин сельскохозяйственная 
продукция

с 01.01.2021 
по 31.12.2024

2 бахчевой 
развал

бахчевые культуры 01.07 - 30.10
(2021 - 2024 

годы)
1 торговая

палатка
товары

повседневного спроса
с 01.01.2021 
по 31.12.2024

32. Село Русское, улица 
Кооперативная,

70 а,
на площадке,

прилегающей к
магазину

«Продукты»

3 бахчевой 
развал

бахчевые культуры 01.07 - 30.10
(2021 - 2024 

годы)
2 автомагазин плодовоовощная про-

дукция
с 01.01.2021 
по 31.12.2024

2 елочный
базар

хвойные деревья 01.12 - 31.12
(2021 - 2024 

годы)
33. Село Русское,

улица Школьная, 95, 
на площадке

прилегающей к
магазину

«Продукты»

2 бахчевой 
развал

бахчевые культуры 01.07 - 30.10
(2021 - 2024 

годы)
2 автомагазин плодовоовощная про-

дукция
с 01.01.2021 

по 31.12.2024

34. Село Русское,
улица Солнечная, 2,

3 бахчевой
развал

бахчевые культуры 01.07 - 30.10
(2021 - 2024



9

1 2 3 4 5 6
на площадке

напротив магазина
«Продукты»

годы)
3 автомагазин плодовоовощная

продукция
с 01.01.2021

по 31.12.2024
2 киоск сельскохозяйственная 

продукция
с 01.01.2021

по 31.12.2024
35. Село Уваровское

улица Колхозная, 173, 
на площадке рядом с 
магазином «Продук-

ты»

3 автомагазин плодовоовощная
продукция

с 01.01.2021
по 31.12.2024

2 киоск продовольственные 
товары

с 01.01.2021
по 31.12.2024

36. Село Уваровское
улица Вольная, 36,

на прилегающей тер-
ритории

3 бахчевой
развал

бахчевые культуры 01.07 - 30.10
(2021 - 2024 

годы)
2 автомагазин плодовоовощная

продукция
с 01.01.2021

по 31.12.2024
37. Село Уваровское,

улица Колхозная, 12
2 торговая

палатка
непродовольственные 

товары
с 22.12.2021

по 31.12.2024
38. Село Уваровское,

улица Колхозная, 115
2 торговая

палатка
непродовольственные 

товары
с 22.12.2021

по 31.12.2024
39. Село Серноводское,

улица Октябрьская, 1
1 автомагазин саженцы деревьев и 

кустарников,
рассада

01.03 - 30.06
01.09 - 30.11
(2021 - 2024 

годы)
2 автомагазин плодовоовощная про-

дукция
с 01.01.2021

по 31.12.2024
1 автомагазин товары

повседневного спроса
с 01.01.2021

по 31.12.2024
1 киоск продовольственные 

товары
с 01.01.2021

по 31.12.2024
1 киоск сельскохозяйственная 

продукция
с 01.01.2021

 по 31.12.2024
40. Хутор

Графский,
улица Школьная, 2

1 автомагазин саженцы деревьев и 
кустарников,

рассада

с 01.01.2021
по 31.12.2024

1 автомагазин Плодовоовощная
 продукция

с 01.01.2021
по 31.12.2024

2 бахчевой
развал

бахчевые культуры 01.07 - 30.10
(2021 - 2024 

годы)
1 автомагазин товары

повседневного спроса
с 01.01.2021

по 31.12.2024
41. Хутор

Бугулов,
улица Школьная,  6

2 бахчевой
развал

бахчевые культуры 01.07 - 30.10
(2021 - 2024 

годы)
2 автомагазин товары

повседневного спроса
с 01.01.2021 по 

31.12.2024
42. Станица 2 автомагазин плодовоовощная с 01.01.2021 по



10

1 2 3 4 5 6
Стодеревская, улица 
Парковая, участок от 

№  9 до № 11

продукция 31.12.2024
2 бахчевой

 развал
бахчевые культуры 01.07 - 30.10

(2021 - 2024
годы)

1 автомагазин рассада, саженцы
деревьев и

кустарников

01.03 - 30.06
01.09 - 30.11
(2021 - 2024

годы)
1 киоск продовольственные 

товары
с 01.01.2021 по 

31.12.2024
1 киоск сельскохозяйствен-

ная продукция
с 01.01.2021 по 

31.12.2024
2 торговая

палатка
сельскохозяйствен-

ная продукция
с 01.01.2021 по 

31.12.2024
1 торговая

палатка
товары

повседневного 
спроса

с 01.01.2021 по 
31.12.2024

1 елочный
базар

хвойные деревья 01.12 - 31.12
(2021 - 2024

годы)
43. Село Эдиссия, улица 

Свердлова, 16 б, на 
прилегающей
территории

1 торговый
автомат

(вендинговый 
автомат)

продовольственные 
товары

с 01.09.2023 по 
31.12.2024

44. Хутор
Графский,

улица Школьная, 30

1 торговый
павильон

продовольственные 
товары

01.12 -  31.12 
(2023 - 2024

годы)

Заместитель главы администрации
Курского муниципального округа
Ставропольского края                                                                     О.В.Богаевская


	Временно исполняющий полномочия главы
	Курского муниципального округа

